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Додаток 1 до Постанови №12 

Оболонської районної у місті Києві 

територіальної виборчої комісії  
від 09.10.2020 року  

 

ЗМІНИ 
в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 

проведення виборів Київського міського голови та депутатів Київської міської ради 
 25 жовтня 2020 року  

 Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800471 Куц Людмила Юріївна 03.01.1963 
800484 Гаєвська Ірина Валентинівна 23.05.1988 
від місцевої організації Київська міська місцева організація Політичної партії «УДАР 
(Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка» 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800471 Юрганова Анастасія Русланівна 22.11.1994 
800484 Мірза Галина Вікторівна 02.08.1946 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800481 Буханевич Олесандр Михайлович 07.08.1958 
800486 Поліщук Сергій Миколайович 18.08.1996 
800501 Міщенко Микола Володимирович 22.05.2002 
800505 Володіна Світлана Валентинівна 28.11.1966 
800526 Довженко Олександр Олександрович 07.06.1947 
800547 Довженко Юлія Олександрівна 31.01.1982 
800576 Гончарук Алла Юріївна 02.07.1960 
від місцевої організації Оболонська районна в м. Києві партійна організація «Солідарність 

жінок України» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 
суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800481 Житнік Наталія Сергіївна 18.10.1972 Громадянин України 
800486 Назарчук Ганна Миколаївна 31.03.1973 Громадянин України 
800501 Гермаш Анна Олександрівна 13.07.1991 Громадянин України 
800505 Новосильна Світлана Миколаївна 18.04.1971 Громадянин України 
800526 Мірза Лариса Миколаївна 26.10.1969 Громадянин України 
800547 Сафонкіна Ольга Василівна 10.04.1983 Громадянин України 
800576 Дахнов Сергій Леонідович 11.04.1954 Громадянин України 

 
 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800481 Юрганова Анастасія Русланівна 22.11.1994 
800486 Губська Ольга Іванівна 29.11.1982 
800498 Сафонкіна Ольга Василівна 10.04.1983 
800500 Житнік Наталія Сергіївна 18.10.1972 
800501 Сафонкін Петро Васильович 14.12.1978 
800504 Гермаш Анна Олександрівна 13.07.1991 
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800505 Назарчук Ганна Миколаївна 31.03.1973 
800508 Богомаз Борис Михайлович 18.04.1954 
800515 Мірза Лариса Миколаївна 26.10.1969 
800517 Мірза Галина Вікторівна 02.08.1946 
800523 Дахнов Сергій Леонідович 11.04.1954 
800526 Ткач Юрій Леонідович 02.03.1986 
800529 Нога Володимир Володимирович 02.02.1950 
800547 Новосильна Світлана Миколаївна 18.04.1971 
800576 Філаткіна Любов Іванівна 25.06.1974 
 
від місцевої організації Оболонська районна в м. Києві партійна організація «Солідарність 

жінок України» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 
суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800481 Буханевич Олександр Михайлович 07.08.1958 
800486 Поліщук Сергій Миколайович 18.08.1996 
800498 Кузьменюк Діна Миколаївна 15.12.1989 
800500 Бичковська Наталія Вікторівна 30.05.1971 
800501 Міщенко Микола Володимирович 22.05.2002 
800504 Голючек Ніна Григорівна 30.07.1964 
800505 Володіна Світлана Валентинівна 28.11.1966 
800508 Ігнатьєва Маріанна Валентинівна 06.07.1978 
800515 Зеленська Ганна Михайлівна 04.01.1985 
800517 Кожуховська Аліна Геннадіївна 16.03.1991 
800523 Пономар Ольга Андріївна 10.05.1995 
800526 Довженко Олександр Олександрович 07.06.1947 
800529 Букало Володимир Михайлович 24.07.1975 
800547 Довженко Юлія Олександрівна 31.01.1982 
800576 Гончарук Алла Юріївна 02.07.1960 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800477 Федоренко Ілона Миколаївна 08.02.1988 
800484 Поворозник Аліна Вячеславівна 22.11.1984 
800491 Канайло Віта Олександрівна 06.10.1984 
800494 Врабій Олексій Васильович 01.12.1979 
800495 Майсак Олена Іванівна 26.01.1970 
800505 Тітенко Світлана Петрівна 27.10.1941 
800508 Альохіна Ірина Вододимирівна 11.08.1958 
800514 Біланчук Тетяна Володимирівна 05.06.1987 
800516 Коноваленко Сергій Миколайович 26.10.1955 
800522 Кияницька Клавдія Іванівна 25.04.1952 
800523 Пастушенко Андрій Юрійович 12.08.1984 
800527 Довженко Олена Віталіївна 09.02.1983 
800530 Прищепа Анастасія Федорівна 24.11.1947 
800531 Капуста Віра Олександрівна 28.04.1993 
800534 Гуртовенко Поліна Костянтинівна 12.11.1986 
800545 Приймаченко Ганна Йосипівна 08.06.1953 
800552 Певнев Владислав Ігорович 23.09.1997 
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800552 Будиловська Вікторія Віталіївна 14.05.1999 
800562 Петрушко Наталія Олександрівна 21.03.1999 
800563 Самусенко Ніна Іванівна 11.03.1959 
800564 Баранов Олександр Валентинович 24.03.1972 
800567 Котвицька Валентина Андріївна 09.08.1953 
 
800569 Кособоков Данило Олександрович 09.08.2001 
800574 Котвицький Олексій Вячеславович 17.06.2002 
від місцевої організації Оболонська районна партійна організація Всеукраїнського 
об’єднання «Батьківщина» в м. Києві (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 
виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено 
до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800477 Канайло Віта Олександрівна 06.10.1984 
800484 Замятіна Марія Миколаївна 17.08.1952 
800491 Федоренко Ілона Миколаївна 08.02.1988 
800494 Гаврюшенко Анна Олександрівна 25.08.1985 
800495 Третяк Віра Іванівна 27.10.1954 
800505 Чайченко Артур Валерійович 21.09.1990 
800508 Середюк Вікторія Петрівна 02.05.1988 
800514 Костіна Тамара Іванівна 16.08.1958 
800516 Городецька Анна Олександрівна 21.12.1958 
800522 Кириленко Ольга Михайлівна 17.10.1951 
800523 Лукавенко Світлана Миколаївна 15.07.1980 
800527 Кучер Олена Володимирівна 31.01.1985 
800530 Прицева Анастасія Сергіївна 30.06.2000 
800531 Певнев Владислав Ігорович 23.09.1997 
800534 Кукса Людмила Миколаївна 05.07.1979 
800545 Оліфер Надія Йосипівна 05.01.1947 
800552 Дахновська Людмила Анатоліївна 25.01.1963 
800552 Ковальчук Людмила Іванівна 15.08.1953 
800562 Лясковець Катерина Віталіївна 22.09.2000 
800563 Котвицький Олексій Вячеславович 17.06.2002 
800564 Трач Дмитро Дмитрович 14.12.1988 
800567 Шкільна Ірина Миколаївна 20.07.1994 
800569 Кочубей Павло Іванович 03.07.1952 
800574 Тищенко Світлана Миколаївна 12.09.1966 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800548 Ширшова Вікторія Олександрівна 16.10.1964 
800552 Аксьонова Марина Вікторівна 24.09.1960 
800554 Скачко Валентина Василівна 14.01.1952 
800556 Бородуля Микола Владиславович 17.02.1992 
800559 Миткевич Наталія Анатоліївна 12.06.1974 
800563 Форостяний Артем Валерійович 14.11.1982 
800564 Кудрінська Тетяна Володимирівна 08.02.1979 
800567 Петрушко Сергій Анатолійович 19.06.1967 
800569 Рябоконь Віталія Ігорівна 02.12.1991 
800570 Куприєць Ірина Олександрівна 22.09.1985 
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800572 Доннікова Ксенія Євгеніївна 31.01.1991 
800574 Журавльов Максим Сергійович 21.03.1991 
800575 Крайненко Ольга Євгеніївна 23.07.1957 
від місцевої організації Київська міська територіальна організація Політичної Партії 

«ГОЛОС» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800548 Кічко Єгор Юрійович 07.03.1998 
800552 Довгодько Наталія Олегівна 20.02.1993 
800554 Гулієва Анжеліка Ісієвна 10.02.1999 
800556 Мілосердов Валерій Валерійович 18.08.1998 
800559 Дяченко Марина Валеріївна 03.09.1996 
800563 Тясмин Наталія Володимирівна 01.06.1974 
800564 Малець Назарій Олександрович 07.12.1992 
800567 Мироненко Валерія Юріївна 27.10.1989 
800569 Пляшко Михайло Миколайович 21.11.1987 
800570 Коверзнева Ольга Володимирівна 22.01.1957 
800572 Солонська Анжеліка Борисівна 17.09.1979 
800574 Матвеєв Микола Володимирович 21.05.1986 
800575 Омелянчук Олена Олегівна 13.01.1995 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800543 Прищепа Ольга Миколаївна 11.03.1977 
800558 Новіченко Катерина Миколаївна 30.12.1990 
800568 Лєвашов Віктор Олексійович 22.04.1977 
800579 Бешкето Анна Ігорівна 24.09.1999 
800581 Шевченко Уляна Григорівна 13.11.1974 

від місцевої організації Київська міська організація політичної партії «Перемога 
Пальчевського» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 

суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800543 Клименко Наталія Володимирівна 05.12.1995 
800558 Сироватка Наталія Василівна 07.05.1985 
800568 Гірник Надія Віталіївна 16.06.1982 
800579 Булка Роман Васильович 30.08.1973 
800581 Бешкето Анна Ігорівна 24.09.1999 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800562 Бутенко Тетяна Макарівна 10.03.1949 
800573 Хомрач Вікторія Петрівна 11.10.1987 
800575 Барков Олександр Володимирович 23.08.1988 
800478 Пугач Олена Андріївна 03.03.1967 
800492 Краснощока Галина Володимирівна 21.09.1994 
від місцевої організації КИЇВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄДНІСТЬ ОЛЕКСАНДРА ОМЕЛЬЧЕНКА» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 
члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 
включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
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800562 Захарова Ірина Петрівна 07.04.1973 
800573 Долженко Вадим Владиславович 27.06.1989 
800575 Повалій Олена Василівна 14.09.1989 
800478 Крючко Нікіта Михайлович 26.03.1990 
800492 Ляхович Дмитро Сергійовиич 18.04.1996 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800473 Тоцький Андрій Вікторович 21.10.1974 
800491 Вишневська Валерія Володимирівна 05.02.1974 
800507 Лабіщева Ганна Федорівна 27.06.1951 
800512 Коваль Валентина Іванівна 31.05.1952 
800513 Шпак Ніна Іванівна 03.01.1963 
800521 Андрущенко Альфіна Рахматуллівна 25.02.1953 
800522 Розенталь Емілія Борисівна 19.03.1943 
800525 Муханова Ганна Валеріївна 05.12.1982 
800527 Парамонов Антон Андрійович 11.12.2001 
800530 Яворенко Людмила Миколаївна 20.01.1948 
800491 Мельник Дмитро Володимирович 01.01.1973 
800545 Хитрий Юрій Миколайович 05.11.1977 
800549 Куценко Тетяна Андріївна 10.02.1993 
800550 Гречанівський Сергій Володимирович 29.04.1975 
800552 Панич Ганна Анатоліївна 01.03.1959 
800555 Авраменко Наталія Сергіївна 12.07.2002 
800558 Мазніченко Тетяна Вікторівна 21.09.1981 
800560 Дроздова Ярослава Олексіївна 28.01.1992 
800561 Вотяков Володимир Микитович 05.06.1940 
800575 Наталич Владислав Олександрович 05.02.2000 
800577 Цедік Ірина Олегівна 24.07.1990 
800578 Асєєв Юрій Миколайович 16.02.1987 
800579 Костирко Віктор Олегович 13.04.1960 
800580 Осадча Наталія Миколаївна 02.04.1975 
800581 Володіна Діана Олександрівна 06.02.1966 
800582 Самойленко Олексій Іванович 06.05.1973 
від місцевої організації Київська міська організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 

- ЗА ЖИТТЯ»(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800473 Штирляєва Зінаїда Олексіївна 25.02.1937 
800491 Мельник Дмитро Володимирович 15.01.1973 
800507 Гнеушев Валерій Олексійович 15.05.1962 
800512 Коваль Марія Віталіївна 11.03.1991 
800513 Єрмаков Олексій Юрійович 25.02.1983 
800521 Гарбар Антоніна Петрівна 29.11.1986 
800522 Кравченко Олександр Олександрович 19.02.1999 
800525 Парафієнко Тетяна Володимирівна 02.06.1984 
800527 Шумивода Михайло Олександрович 22.11.1994 
800530 Верес Ольга Петрівна 14.07.1978 
800539 Вишневська Валерія Володимирівна 05.02.1974 
800545 Самовський Олексій Олександрович 19.03.1983 
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800549 Попов Сергій Віталійович 02.07.1975 
800550 Гнеушева Тетяна Іванівна 10.06.1966 
800552 Завірюха Ганна Геннадіївна 05.03.1969 
800555 Карпань Юрій Володимирович 03.07.1985 
800558 Козіч Наталія Михайлівна 08.09.1987 
800560 Рязанцева Валерія Романівна 02.08.1998 
800561 Мироненко Тетяна Василівна 02.06.1980 
800575 Кримовська Анна Петрівна 19.12.1995 
800577 Кашин Віталій Миколайович 16.02.1971 
800578 Панич Ганна Анатоліївна 01.03.1959 
800579 Нечай Тетяна Степанівна 03.03.1962 
800580 Бурда Олена Петрівна 17.03.1960 
800581 Матюшина Віра Тихонівна 14.10.1952 
800582 Бурда Володимир Андрійович 11.09.1988 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800569 Крамаренко Галина Гаврилівна 19.06.1944 
800570 Кравчук Віра Павлівна 06.04.1947 
800571 Кошмак Людмила Іллівна 04.11.1937 
800575 Кравченко Юлія Вікторівна 09.07.1983 
від місцевої організації КИЇВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»  (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 
800569 Булах Микола Іванович 26.05.1946 
800570 Леонова Катерина Михайлівна 07.12.1958 
800571 Шуцький Владислав Володимирович 18.09.1998 
800575 Павленко Леся Миколаївна 30.05.1983 

 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800550 Клецкова Олена Василівна 21.10.1970 
800553 Смоловик Людмила Миколаївна 20.03.1972 
800555 Козар Лілія Павлівна 14.10.1987 
800556 Саква Вікторія Вікторівна 19.07.1987 
800559 Семенюк Нігяр Вагіф кизи 19.10.1977 
800561 Олешко Сергій Миколайович 06.09.1985 
800564 Дученко Дмитро Миколайович 19.02.1980 
800566 Вовк Людмила Сергіївна 03.04.1978 
800567 Троценко Юлія Юріївна 10.06.1987 
800569 Прасол Віталій Едуардович 31.05.1991 
800573 Самсонюк Валентина Іванівна 02.01.1948 
від кандидат на посаду Київського міського голови Омельченко Олександр 

Олександрович (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 
суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800550 Осіпков Ігор Валерійович 18.01.1993 
800553 Авдєєва Валентина Іванівна 09.10.1957 
800555 Панченко Наталія Сергіївна 04.10.1994 
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800556 П’яннікова Лідія Андріївна 24.08.1954 
800559 Кустовський Олександр Іванович 15.08.1965 
800561 Демчук Валентина Петрівна 17.12.1968 
800564 Лонська Раїса Михайлівна 01.12.1959 
800566 Белдей Денис Леонідович 06.10.1982 
800567 Приколота Любава Миколаївна 12.04.1988 
800569 Іванченко Сергій Сергійович 23.02.1981 
800573 Хімічук Раїса Володимирівна 21.11.1955 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800553 Авдєєва Валентина Іванівна 09.10.1957 
800565 Белдей Денис Леонідович 06.10.1982 
800567 Приколота Любава Миколаївна 12.04.1988 
800562 Поповченко Юлія Олексіївна 23.03.1999 
800570 Романюк Олена Миколаївна 21.06.1982 
 
від кандидат на посаду Київського міського голови Шахов Сергій Володимирович (у 
зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800562 Бужак Інна Віталіївна 20.11.1990 
800569 Онікійчук Галина Іванівна 10.06.1946 

від місцевої організації ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» У МІСТІ КИЄВІ (у зв’язку з внесенням подання про 
заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 
включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800562 Лебідь Юрій Іванович 27.08.1981 
800569 Мокрицький Ігор Костянтинович       28.05.1984 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800473 Бірюк Ігор Валентинович 08.03.1972 
800474 Онопрієнко Юлія Іванівна 02.10.1967 
800482 Матвієнко Андрій Аркадійович 03.01.1975 
800483 Ларченко Наталя Петрівна 02.04.1963 
800483 Щирська Наталія Миколаївна 30.01.1981 
800485 Суботовська Наталія Валеріївна 15.03.1975 
800489 Воробієнко Ольга Семенівна 17.10.1977 
800494 Белеля Людмила Андріївна 05.11.1986 
800497 Кухар Оксана Володимирівна 28.09.1974 
800498 Богуш Наталія Володимирівна 07.05.1981 
800498 Зубенко Юлія Андріївна 28.10.1990 
800499 Питель Тетяна Павлівна 23.06.1984 
800501 Стукал Наталія Вікторівна 09.11.1993 
800506 Хоменчук Світлана Миколаївна 31.08.1958 
800507 Купцова Катерина Євгенівна 22.10.1985 
800517 Канюка Тетяна Іванівна 02.11.1979 
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800520 Дзуєнко Тетяна Олександрівна 07.03.2000 
800520 Негоденко Олег Анатолійович 02.02.1970 
800528 Христинченко В’ячеслав Миколайович  24.01.1970 
800538 Хобта Віталій Віталійович 18.02.1999 
800544 Хоменко Роман Іванович 18.09.1987 
800561 Кваша Олена Леонідівна 05.01.1985 
800565 Ковальчук Світлана Миколаївна 15.11.1966 
800578 Лисаченко Олеся Анатоліївна 30.01.1992 
800578 Черненко Віталій Васильович 20.06.1991 
800550 Гріва Олена Андріївна 10.08.1953 
800569 Гапотченко Валерій Іванович 25.04.1948 
800582 Супрун Варвара Михайлівна 01.01.1949 

від місцевої організації ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВІ ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (у зв’язку з внесенням подання 
про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена 
було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800473 Супрун Варвара Михайлівна 01.01.1949 
800474 Грабовська Євгенія Володимирівна 12.08.1979 
800482 Ларченко Наталя Петрівна 
 02.04.1963 
800483 Матвієнко Андрій Аркадійович 
 03.01.1975 
800483 Панчеєва Ольга Василівна  13.04.1982 
800485 Питель Тетяна Павлівна 23.06.1984 
800489 Хоменчук Світлана Миколаївна 31.08.1958 
800494 Лавришина Анна Русланівна 26.05.1997 
800497 Рощенко Ольга Іванівна 27.12.1986 
800498 Горбова Наталія Михайлівна 18.09.1983 
800498 Криштофор Олександра Борисівна 21.07.1979 
800499 Суботовська Наталія Валеріївна 15.03.1975 
800501 Прокопенко Наталія Іванівна  18.06.1980 
800501 Єрмак Жанна Олександрівна  09.08.1961 
800506 Воробієнко Ольга Семенівна 17.10.1977 
800507 Ковальчук Світлана Миколаївна  15.11.1966 
800517 Хобта Віталій Віталійович 18.02.1999 
800520 Негоденко Олег Анатолійович 02.02.1970 
800520 Дзуєнко Тетяна Олександрівна 07.03.2000 
800528 Сербулова Тетяна Федорівна  26.02.1977 
800538 Сович Дар’я Романівна   16.06.2008 
800544 Кухар Оксана Володимирівна 28.09.1974 
800550 Мехед Валерій Вікторович 08.02.1947 
800561 Чаурова Світлана Геннадіївна 07.01.1982 
800565 Купцова Катерина Євгенівна 22.10.1985 
800569 Воловик Наталія Володимирівна 27.03.1985 
800578 Черненко Віталій Васильович 20.06.1968 
800578 Лисаченко Олеся Анатоліївна 30.01.1992 
800582 Проняєва Анжела Олександрівна 11.01.1969 
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